平成 23 年 7 月 28 日

  各  位

 会 社 名   株  式  会  社   ワ  コ  ム

 代 表 者 名   代表取締役社長   山 田 正 彦

(コード番号：6727 東証第一部)

 問 合 せ 先   取締役兼執行役員財務本部長

      長谷川 渉

               (TEL    03 - 5309 - 1500)

厚生年金基金脱退に関するお知らせ

当社は、現在加入している埼玉県工業団地厚生年金基金より脱退する方針を本日開催の取締役会におい

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．脱退の理由

当社は、従業員の福利厚生の充実を図るため総合設立型の埼玉県工業団地厚生年金基金に加入してお

りますが、このまま同基金への加入を継続すると今後の年金資産の運用状況等によっては将来的に財務面

でのリスクが懸念されることから、同基金を脱退することを決定いたしました。

２．脱退に伴う費用の発生と業績に与える影響

平成23年9月開催予定の同基金定例代議員会において、当社の同月末における同基金からの脱退が承認

されることを想定し、同基金に対し納付する脱退時特別掛金として約131百万円を見込んでおります。

同基金からの脱退に伴う上記特別掛金は、特別損失として平成24年３月期第1四半期業績に計上しており

ます。

以 上